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ATLAS 3-7 PIN 2014 (27524)

25023 25016 27712 26045

25022

25019

25017

25023

26050

PART NUMBER OMSCHRIJVING BESCHREIBUNG DESCRIPTION

26050 Verlichtingsframe compleet 
7-polig

Lichtarmatur 7-Polig Light assembly 7-pins

25016 Ring 6,5 x 19 Unterlagscheibe 6,5 x 19 Washer 6,5 x 19

25017 Bevestigingsbeugel 
verlichtingsplaat

Haltebügel Lichtbalken Light board support bracket

25019 Schroef Ø4,75x12 Schraube Ø4,75x12 Self tapping screw Ø4,75x12

25022 Ring 6,5x13 Unterlagscheibe 6,5x13 Washer 6,5x13

25023 Inbusbout M6x45mm Innensechskantschraube 
M6x45mm

Button head screw M6x45mm

26045 Bundelband Kabelbinder Tie-Wrap

27712 Sleutelset K001-K010 t.b.v. 
Cilinderslot  

Schlüsselsatz K001-K010 für 
Zylinderschloβ  

Keyset K001-K010 for 
Cylinderlock  
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ATLAS 3-7 PIN 2014 (27524)

25038

26941-26950

26961-26970

26039

2652925037

22897

26951-26960

PART NUMBER OMSCHRIJVING BESCHREIBUNG DESCRIPTION

22897 Samenstelling klem U-frame U-Bügel Halter Plastic Bracket assembly 
U-frame

25037 Afdichtdop Stopfen Clip cover

25038 Ring vierkant Quadratischer Ring Square washer

26039 Klembout M6 x 180 mm Boltz M6 x 180 mm Carriage bolt M6 x 180 mm

26529 Klembout M6 x 360 mm Boltz M6 x 360 mm Carriage bolt M6 x 360 mm

26941-26950 Arm lang, slotnummer 
K001-K010

Arm Lang, schloßnummer 
K001-K010

Arm long, locknumber 
K001-K010

26951-26960 Arm kort, slotnummer 
K001-K010

Arm Kurz, schloßnummer 
K001-K010

Arm short, locknumber 
K001-K010

26961-26970 Draaiknop incl. slot K001-K010 Drehknopf mit Schloß 
K001-K010

Locking knob with lock 
K001-K010
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ATLAS 3-7 PIN 2014 (27524)

25031

22823

22822

22820

22821

26981-26990

22807

28185

PART NUMBER OMSCHRIJVING BESCHREIBUNG DESCRIPTION

22807 Afstelknop U-frame Knob assembly Knob assembly

22820 Kapje U-frame Kappe U-frame Cover U-frame 

22821 Wielhouder Radhalter Wheelsupport 

22822 Lus wielhouder Felgenhalteband Wheel strap 

22823 Sluiting t.b.v. lus wielhouder Ratsche für Felgenhalteband Ratchet for wheel strap

25031 Ring 6,5 x 11,5 Unterlagscheibe 6,5 x 11,5 Washer 6,5 x 11,5

26981-26990 Grendelpen + kabel incl.slot 
K001-K010

Pin + kabel mit Schloß 
K001-K010

Pin + cable with lock K001-K010

28185 Inbusbout M6 x 25 Innensechskantschraube M6 x 25 Button head screw M6 x 25
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ATLAS 3-7 PIN 2014 (27524)

25018

25020 25021

2605225026

2839528394

26050

PART NUMBER OMSCHRIJVING BESCHREIBUNG DESCRIPTION

26050 Verlichtingsplaat compleet 
7-polig

Lichtarmatur 7-Polig Light assembly 7-pins

25018 Klem kentekenplaat Klemme Nummernschild License plate bracket

25020 Zelfborgende moer M6 Selbstsichernde Mutter M6 Nylock nut M6

25021 Inbusbout M6x16mm Innensechskantschraube 
M6x16mm

Button head screw M6x16mm

25026 Verlichtingskap Rückleuchtenglas Light cover

26052 Lens kentekenplaat verlichting 
t.b.v. 25026

Linse Nummerschildlicht          
fur 25026

Licenseplate light lens 
for 25026

28394 Verlichtingskap 2-delig Rückleuchtenglas ‘zweiseitig’ Light cover 2-piece

28395 Lens kentekenplaat verlichting 
t.b.v. 28394

Linse Nummerschildlicht           
für 28394

Licenseplate light lens 
for 28394


